
L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di luglio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  84   Del  13-07-20
 Reg. generale 313

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 84 del 13-07-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE SERVIZIO ECONOMATO PRIMO E SECONDO
TRIMESTRE 2020



Vista la precedente determinazione n. 9 del 24-01-2020  ad oggetto
“Anticipazione cassa economato anno 2020” con la quale è stato corrisposto
all’economo una prima anticipazione di cassa di € 1.500,00;

Visto e controllato il rendiconto delle spese, opportunamente documentate,
sostenute dall'Economo comunale nel periodo 01.01.2020/30.06.2020 dott.ssa Marconi
Anna;

Rilevato che trattasi di spese ordinate, indispensabili e spesso urgenti, per il
buon funzionamento dei servizi comunali;

Ritenuto doveroso liquidare le spese sostenute per il servizio di economato nel
periodo 01.01.2020 – 30.06.2020, specificate nel prospetto allegato al presente atto;

D E T E R M I N A

1) Di approvare il rendiconto delle spese di economato da cui risulta un debito
dell’economo a favore dell'Ente di € 534,42  giusto allegato rendiconto parte integrante
e sostanziale del presente atto;

2)  Di liquidare, conseguentemente, le spese sostenute dall'economo comunale a carico
dei pertinenti capitoli del bilancio dell'esercizio cui le spese medesime si riferiscono per
l'importo complessivo di € 965,68, autorizzando l'emissione dei relativi mandati di
pagamento in testa all'economo;

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 84 del 13-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



PARERI AI SENSI DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000 N° 267

Per quanto concerne la REGOLARITA’ TECNICA dell’atto (Art. 49 comma 1) si
esprime:
PARERE FAVOREVOLE
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                   FIORENZA Marinella

Per quanto concerne la REGOLARITA’ CONTABILE dell’atto (Art. 49 comma 1) si
esprime:
PARERE FAVOREVOLE
Per quanto concerne la COPERTURA FINANZIARIA dell’impegno di spesa:
VEDASI ALLEGATO (art. 151 comma 4)
Euro                     Comp/Res.             Intervento                             ex Cap.           Imp.
Si esprime :
PARERE FAVOREVOLE
                                                                                            IL RESPONSABILE
                                                                                  DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                         FIORENZA Marinella

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 84 del 13-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°517
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   20-07-2020

al     04-08-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 20-07-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          FIORENZA MARINELLA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 20-07-2020

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             FIORENZA MARINELLA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 84 del 13-07-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


